
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-526

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-526

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14139911 1355919 Голюк Анна Ігорівна
54490798 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061767 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

141,780

2 14144911 1355919 Коновальчик Аліна Костянтинівна
54984138 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105993 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

146,095

3 13789681 1355919 Павлюк Анастасія Михайлівна
54494638 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211934 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

150,722

1



4 13839381 1355919 Пігічин Соломія-
Оксана Володимирівна

54986392 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005055 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

145,067

5 13764383 1355919 Ступинець Наталія Іванівна
54998896 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137104 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

144,024

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-526

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13818918 1297732 Барчук Софія Юріївна
54975977 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135373 Біологія 155,767

2 14175805 1297732 Безнога Василина Сергіївна
54543493 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288772 Біологія 159,233

3 13537735 1297732 Бліндер Анна Олександрівна
54500277 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024019 Біологія 158,167

3



4 14046810 1297732 Бородай Вікторія Михайлівна
54984147 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060408 Біологія 149,367

5 14143274 1297732 Венгерак Семен Андрійович
55007593 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129536 Біологія 153,808

6 14079964 1297732 Вовчанський Іван Васильович
55004334 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159574 Біологія 143,233

7 13666960 1297732 Волочій Ірена Василівна
54500668 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137552 Біологія 160,100

8 13920064 1297732 Воробей Вікторія Іванівна
54395081 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217486 Біологія 165,767

9 13587968 1297732 Горбан Юліана Миронівна
55009277 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103652 Біологія 145,900

10 13951960 1297732 Городський Олександр Дмитрович
54724546 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187687 Біологія 145,267

11 13941553 1297732 Ерделі Іван Васильович
54511848 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191354 Біологія 157,867

12 13606367 1297732 Зінчук Юлія Василівна
54315703 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0235226 Біологія 141,696

4



13 13627170 1297732 Зубінський Дмитро Андрійович
55002648 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001730 Біологія 160,667

14 14047394 1297732 Король Марія Володимирівна
54981525 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170017 Біологія 194,000

15 13570173 1297732 Кривейко Оленка Романівна
54991976 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166668 Біологія 147,963

16 13996126 1297732 Кушнір Олександр Орестович
54990109 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141951 Біологія 168,400

17 14076380 1297732 Лащівська Юлія Романівна
55009615 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141457 Біологія 152,700

18 14077933 1297732 Ліва Яна Михайлівна
55002618 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166455 Біологія 154,458

19 14193501 1297732 Ліскевич Ольга Ігорівна
54989614 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090433 Біологія 156,767

20 13933986 1297732 Лукачик Ульяна Андріївна
54999329 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174301 Біологія 150,700

21 14216090 1297732 Мельник Дарина Анатоліївна
54397909 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078747 Біологія 141,500

5



22 13608441 1297732 Мельніченко Марія Олександрівна
54761772 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019128 Біологія 165,033

23 13630701 1297732 Місінський Максим Петрович
54971093 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065559 Біологія 177,300

24 13523959 1297732 Морожі Анастасія Йосипівна
54539072 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234021 Біологія 172,233

25 13879668 1297732 Нєдєлько Антоніна Сергіївна
54716343 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004198 Біологія 142,133

26 13820229 1297732 Новосад Ірина Віталіївна
55000124 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261636 Біологія 159,700

27 13608669 1297732 Середа Юлія Іванівна
54994481 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063754 Біологія 163,333

28 13419650 1297732 Сторожук Юлія Анатоліївна
54996778 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050350 Біологія 142,933

29 13558104 1297732 Тишик Софія Іванівна
54917199 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172838 Біологія 163,962

30 13902802 1297732 Тягло Оксана Михайлівна
54993116 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084987 Біологія 153,500

6



31 13888652 1297732 Фазан Марія Іванівна
54968990 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110027 Біологія 149,100

32 13790027 1297732 Федор Наталія Петрівна
54995611 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115898 Біологія 153,033

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-526

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14038463 1334561 Беспалова Маргарита Владиславівна
53563687 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041421 Екологія 147,615

2 14073691 1334561 Білинець Анастасія Андріївна
54390101 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226654 Екологія 141,846

3 13712619 1334561 Більчук Анастасія Миколаївна
55025546 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142421 Екологія 149,115

8



4 13925655 1334561 Гаврютін Дмитро Володимирови
ч

55095153 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246172 Екологія 144,964

5 14201906 1334561 Гембей Дарина Іванівна
54277481 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110797 Екологія 155,700

6 14057513 1334561 Гопшта Софія Андріївна
54990376 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164598 Екологія 155,346

7 13962962 1334561 Гришко Ангеліна Володимирівна
54929450 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158691 Екологія 154,429

8 14087104 1334561 Дасига Руслан Миколайович
54658708 XM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129383 Екологія 148,962

9 13718310 1334561 Луцишина Софія Олегівна
54670363 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042696 Екологія 152,885

10 13809811 1334561 Суль Марія Романівна
55009382 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100686 Екологія 143,808

11 14003424 1334561 Форманюк Олексій Олександрович
54391248 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066885 Екологія 147,500

12 14035102 1334561 Харечко Владислав Валерійович
54990183 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082765 Екологія 144,385

9



13 14016329 1334561 Ягодинець Станіслав Петрович
54662325 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082981 Екологія 165,115

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-526

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13433776 1310304 Глова Назарій Олегович
54990369 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238411 Біотехнології та 
біоінженерія

182,115

2 13782813 1310304 Кузь Орест Михайлович
54981348 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164183 Біотехнології та 
біоінженерія

189,533

3 13659961 1310304 Мараховська Валерія Вадимівна
55009876 BK 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111160 Біотехнології та 
біоінженерія

177,567

11



4 13933655 1310304 Мелян Ліліана Михайлівна
54970138 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153783 Біотехнології та 
біоінженерія

174,667

5 13593980 1310304 Сивенька Дарина Вікторівна
55009215 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040468 Біотехнології та 
біоінженерія

176,367

6 13548531 1310304 Шидловська Валерія Ярославівна
54662310 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157873 Біотехнології та 
біоінженерія

178,800

12


